裝

訂

線

輔仁大學　函
地址：新北市新莊區中正路510
號
聯絡人：張于真
電子信箱
：048253@mail.fju.edu.tw
聯絡電話：(02)2905-2944
傳真電話：(02)2905-2614受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國100年11月1日

發文字號：輔校國際三字第1000018330號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2011-2 臺德甄試簡章、2011-2 臺奧甄試簡章、申請名冊（2011-2 臺德交換獎學

金甄試簡章.DOC、2011-2 臺奧交換獎學金甄試簡章.DOC、臺德臺奧申請名冊

.DOC，共3個電子檔案）

主旨：檢送「2011年臺德第二次交換獎學金」及「2011年臺奧第

二次交換獎學金」甄試簡章及申請表件，惠請　貴校公告

並鼓勵學生踴躍提出申請。

說明：旨揭兩項獎學金即日起開始報名，申請資料由各校統一彙

整後，附上申請名冊（免備函），於2011年12月2日前（

以郵戳為憑）寄至本校國際教育處國際學生中心（24205

新北市新莊區中正路510號）「臺歐學術交流執行委員會

」收。

正本：公私立大專校院

副本：教育部(含附件)、本校國際教育處國際學生中心
電子公文
交 換 章

100/11/01
13:28:57

校　長　黎　建　球

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立清華大學